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ONV-IPS36048PFM %52 ONV BEM AR —EME POE fEBR L, iF 48 1
10/100/1000Base-T Bi&M RJ45 O +4 4™ 1/10G SFP+ B ke O4ERE, 1-48 im[374F IEEE
802.3af/at 17k PoE {88, Him[] PoE IhERiA 30W, EHIE&K PoE HithHIh=R) 600W, 1A
PoE {ftFEiR%E, BEEINMGNIRBIFESNENZBEIREFEIMNEAEME. AEENENTE
AP, WEEFEGRL. MEBEIET. T ER%EE POE RiniRE e, HEXNSEE PoE HEE
HRHIMBING, EEEEE. hEaRE, BTk, TR, Gl 85, GEkEEse
FERETIHRERZFEN. BE. TENBENLE.

ONV-IPS36048PFM EF L2+£NEINEE, 285 IPV4/IPV6e B, SOFFHSIEHS&IRE
K, XFEENZ2BrEl. TEM ACL/QoS FRIEFNIEERY VLAN Ih8E, ZTEIRER.
I SFRE TR STP/RSTP/MSTP(<50ms) AR ITU-T G.8032 (<20ms) ERPS 12
FHERRBHTIMEE T SEM, HEmMEHTER, FJIAERSIEE, (RIEEERNEAERT
J@ifl. ONV-IPS36048PFM TR ZFIF=ER, TRBE T FRigiTSHk, JERBEEN
MHZEEGARE, P40 BHIPER, (FIERSEERSINE FMREIET. TMRBELRNAEE,
BiE Web, CLI, SNMP &35, #1T PoE HEBEE, imIREEH, VLAN XI5, STP.
RSTP &IhReZ MR A SECE.
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B ETREFEEAN, FHEEAT

O BRIILFE CTICLLRM O+ J6 a1 RBE” A, TP RGN, SR R
HIF K

O BT i S RF OB SE 4R ., AL B i1 o

<& XFF TEEE 802. 3x XU LAEM Backpressure X THiAE

W EfE PoE fLELIhAE

<& 48 4~ 10/100/1000Base~T RJ45 3ifi 13 FF PoE fib L, i & LB lids. MmiES RS L
LR 78 15 553 5 PoE LR .

<& R TEEE 802. 3af/at PoE fEHAR#E, HZNIRMI PoE WA HEATHE L, AHIIRIE PoE ##%.
IR K PoE it Th6ik 600W, BRLut 15K PoE Hirth Th A 30W.

<& PoE Sy A SCRFRSEHAUE], MR DIRA R, AeORbE st s dom D ik, i ik
w7 LAE

O CRF POE M TR, A LUE METLE, LI PoE & IR AAL, LB ie, M
ThEREEF, R ES.

B SRR B ERE S

<& 3Z#F IEEE 802.1Q VLAN, JH/7w] DL4Z 55K R K7y VLAN, SCHFF Voice VLAN, SZ#F QinQ
[

O W QoS, SHFFEE TR 1. T 802. 1P AIFET DSCP ) = Fhfl 26 A A1 Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 B35 o

O SRR ACL, AT B VTR L A B R DUR I )R SR SR S B s it g, Rk R
T FR) 22 4 1) 28 1) SRS

& SCHF IGMP VI/V2 AARR WML, SCRF IGMP Snooping, il 2 25 £ i i AL AT P2 AR AT 25 1
BANFK.

O IR TP IR ERPS FiT STP/RSTP/MSTP ZE =k Hibill, HF: — 2 3FE% . SCBUBERR &40

O HFHARICEMBBICE, GROGMBERRAT T, SR B &0y, RmBEkT

ET G

m EEHZEFTLE
O 3CHF 802. IXAAIE, R EHLIRBEUGIEDIRE, FFARAE A UESS SR 5242 3 1 1AL

http://www.onv.com.cn
Page 2 of 10 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

R BT

S TR

SCHES T R A o

O STHRE I+MAC 4B5E,  TP+MAC+ 1985 Tk .

& O

BERBEME
EHURIIFE. XU B i, SR M & mahse, BEVER, PRIEM MR EIZAT

KH ONV B ERPR B EIE, @IiRB, JRAHKC AR E PoE H % .

BERT R E K CCC FrvlE, 24154 CE. FCC. RoHS Z2iEisRk, {#ifHZc4 4k,

ORI C RO

R el i8I R AR kT (PWR) i FUIRESFE T (Link) PoE TARSRARIT AN TR
TARRE

B BRNEAEHE

& FHF Web M. CLI #4475 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet ZZ kL
o B4

O WFFUTTPS. SSLV3. SSHV1/V2 ZEhn#sr ok, s 24,

O XFFRMON. REGEHE. wm HmEST, T SRR BUE

O SCRFLLDP, {81 X 25 5 B 2R 5 2 1) ) Ul e 6 1) B £ R

O SRR CPU M. WAZMEEE. Ping . ZREEKFERI

7= il SR 5 AR

ONV-POE36048PFM ONV-POE38048PFM
48 4~ 10/100/1000Base-T POE 1 (Data/Power)
IF] 2 v 1 44~ 1/106 F33Jk SFP+ EBEE O (Data)
1 4 Console ¥l 11 (115200, N, 8, 1)
I R 1-481110/100/1000Base~T (X) HEIMTN, 4/ XL TMDI/MDI-X H i
10BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
WL LA i 100BASE-TX : Cat5 or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)
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T-JESFP/JIJRSFP+ JGEFH 1, BRAAIE s, HERM,  Calgil B/ 26, Bef/
P, 1O

LR —— TAEWK: 850nm , FEHIEEES: 0~500M;

piie ) B —— AR 1310nm, FLHIFEES: 0~40KM;

TAEWK:  1550nm, FRHEEE: 0~120KM .

6 PR

RHG RSN

ER=E gt L2+ L3
IEEE802. 3 10BASE-T; IEEES02.3i 10Base—T;
IEEE802. 3u 100Base~TX;

S IEEE802. 3ab 1000Base—T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3ae 10GBase—SR/LR;
IEEE802. 3x

R TG R (A28

TR e 598Gbps  (FEFHZE)

{4 K R @64byte 131Mpps

MAC Hhtik2= 32K

B R GAT 32M

B 2 i 9. 6K

HIEFERAT « PWRGEEY) o RGHERIT: SYSGEE): MKH/RIT « Link/Act (BE(), J6H:

LED #8754
5 L/A(540) ;. POETAESS7RAT: PoE (44a) ;

—BIL R IR H
PoE5 B JRHRFE
PoE ¥ 1] 1-48 ¥ 1137 45 TEEES02. 3af/at tnE POE ik H

SRR PoE HELE L DA IR i T B
SCHEEE ) POE fith DI B, PoE JF/%, aflat D7 AL
SCRpA 1 PoE fi AL /AT &

PoE & # . .
YRR O PoE TARIRS ER
SRR AEIR JH B
CHE POE A5t [a] i
At e 5] R BN, DECFF 1/2(+), 3/6(5), 4 G4k
B 1 PoE IR 30W, #RifE TEEES02. 3af/at
RIZE /N 600W  (ACL100-240V)
BHLIhHE FLIhkE: <35W; SEkIhEE: <600W
Hie s HLUR WEIFSSHIE, AC: 100~240V 50-60Hz 6. 6A
g AT XU N BURHE 10T AC LR G, SCRERT IR EEARST, i B3PI DC iz
2 1 DC12-48V FNFE T 1 B EIFRE M 1 4 AC M4 A4 1
AR/ —40~+80° C; 5%~90% RH Toksk
FEAGIRE /B8 -40~+85° C; 5%~95% RH JoHkt4s
AMURSE (LWt 440%298%44mm
/B <5.0kg / <5.8kg
7% 77 S, 10/19 ~FHUAE 223
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v 155 : 6KV 8/20us;

BlidrsEge: 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV #Efuil, +15kV =S
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80" 1000MHz)

TEC61000-4-4 (EFT) : HLJRZE: +4kV; Hdmsk: +£2kv
IEC61000-4-5 (Surge) : FJfZE: CM:4kV/DME2kV; FIELk: +4kv
IEC61000-4-6 (Hf%ifE 5D = 10V (150kHz" 80MHz)
IEC61000-4-8 C THifiI%) : 100A/m #%4:; 1000A/m , 1s to 3s
[EC61000-4-9 (ki ##%) + 1000A/m

1EC61000-4-10 (FHJe#%#H) : 30A/m 1MHz

IEC61000-4-12/18 (jEZ#¥) = CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FLAifET) « 30V KR4k 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B

TEC61000-6-2 & TalkArdE)

Wi R /B

TEC60068-2-6 (HiHRZEN)
BUARARS P IEC60068-2-27 (i)
IEC60068-2-32 (H I Fi&)

3C;

GHANE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

F AR LML 5 AR, KBYE

X #r IEEE802.3x s (4X L)
SCRFFE T O R TR

i I SCHRERT NS RSO & AT BRI, R /NN 64Kbps
SCRFu il R R B
T FFu I EEE ZR LUK T RERC B
Y L2+ M ThiE, YR L3 M EThRE, R IPV4/IPV6E &3
YR Z RS R R, SCREARFEIMB, ANE | SRR A RE R, SRR RN
=ZREIiRe VLAN 2 [f]38 15 Bt R VLAN 2 a3 {5
SCRER A /BN ER B, KK H 128 A YREFRAS T BRI R, RS H 128 A
R ARP B, BKS%H 1024 A4 XEEARP M, R H 1024 A
YRR I VLAN (4K ) | IEEE802.1q
SRR TR VLAN
TR MAC #iliEff) VLAN
VLAN
¥ #F Voice VLAN

% #F Access. Trunk. Hybrid =287 1 c &
YHQinQ BE
Y EF LACP $h &R A

Ui FC 58 YA RE
CHEIOK 26 N RAEH, TAEAHEKSCH 8 Ak
EN57) % STP (IEEE802.1d)
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¥ RSTP (IEEE802.1w)

S ¥ MSTP (IEEE802.1s)

¥ G.8032(ERPS), #5% W 255 N, ML HF 254 Mt
W H g /N 20ms

S F¥ IGMP Snooping vIN2. 5% 32 1024 ANHIEH
SRR P B AL

¥ #F MLD Snooping v1/v2

SCRFATE VLAN

Bz SEREHEAR G 11 AR I AR

£ Diff-Serv QoS

AU 1 SCRE 8 AN H A A

Y #E 802.1p/DSCP 1156 4 ek

SREBAFIRENLE (SP. WRR. SP+WRR)
TS bR e Mark/Remark

SCRERE TR AL I

SRR TR E 17

SCRERE TR PR s

SCHF L2~L4 At JEThEE, T RAVCECHR SCRT 80 AN, $fEE TR MAC Hhtik. H ) MAC Hh
HE. VP HudE. H AP bk 1P BRE . TCP/UDP %11, TCP/UDP % 113t . VLAN
&5 X ACL.

YR TR, VLAN Rk ACL

SCREF P o R BN O A LR

R IEEE802.1X AIE/4EH MAC HilikiAiiE

Y FF AAA&RADIUS iAE

HE MAC Hitik2= 3140 B PR

FHFF MAC Hiutik 223

SCRESSH 2.0, N P B BB AL 2 4 diE

SCRF SSL, fRRE R AL a4

AR S RE 1R B

SCRE ARP R SCHRE T RE

SCRE 1P PR HEAR

SCFE ARP N2 R

S F#F DoS ik

SCRER O AR SCH ]

SCREENEE & L]

IP+MAC+VLAN-+%; VU 645 & Th ik

% ¥ DHCP Serve

% ¥ DHCP Client

¥ DHCP Relay

¥ DHCP Snooping

¥ Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI #4417 HL &
SCFE WEB M (CRE HTTPS)

7 FTP. TFTP. Xmodem. SFTP X ff ETF#i&#E
>+ SNMP V1/V2C/V3

Tl SR P i

QoS

ACL

DHCP

LS Y
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SR LR

ST NTP 4

XRRFTEAE

324 Ping A6

TR SR RS R

X CPU RIE R SRS EF

SCRPRERS Z R I LLDP

SCRPEMALIK) ONV NMS 7 G L&V 2 (LLDP+SNMP)

Web 3 %528 : Mozilla KR 2.5 BUE kA, 258 2% chrome V42 BB Skl S, 4K Internet
Explorer10 5 = AR A%

RFEK 5 28 J LALLM L4

TCP/ IP, MIZ%iENC A MM 25454 E 240 (40 Microsoft Windows, Linux 8% Mac OS X) 3% 7E
W& o (AR G T EHL L 5 28 % DL DK L2

ABITETRIT B.48/ POE {#E [
C.4FJKSFP3 D=0

E.AC/DCXUm AN
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Wi 24 FR WE | B
52 1756 _EIkMIAE Tk POE 22 #eAfl 1 =
AC HLIRZL 1 R
AIEFER RJ45-DBY i i 5 4 2% 1 e}
T BBl 1 b
PR AE 4R P 1 #
(RA5F 15 A E N

BB AP RBGANEE SFP OB, WMFTEW, HSERA™RER.

- E "EER

L2+ R 48 4~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 4 11 1/10G SFP+73Jk 56 I 4ifs, Tk POE
ONV-IPS36048PFM AZHML, 1-48 130 FF TEEE 802. 3af/at PoE EPrbrif, P9E 600W HJE, L FrbrHE 1U/19
SEHLRE 2%

ONV-IPS38048PFM L3 MR 48 4 10/100/1000M RJ45 35+ 4 1 1/10G SFP+75 k)% 4df, Tk POE
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AL, 1-48 3745 IEEE 802. 3af/at Pol [EFrbrite, B 600W HEIHE, S iFbriE 1U/19

S e,
SRR
2R e ik Ay
SFP Jutile, 1.25G, ZHWL 850nm, 1EHifEE: 550m, LC
ONV-2630 N ] H
B, S2FF DDM Thg, EHGE.
SFP Juttile, 1.25G, HREXWL 1310nm, 1EHifEE: 20km, LC
ONV-2632 N ‘ H
B, S2FF DDM Zhg, EHGE.
SFP yefidk, 1.25G, LT TX1310nm/RX1550nm, f1&HiER
ONV-2612-T B . ] H
Bi: 20km, LC #: 1, % ¥r DDM IhaE, SZRFIE.
SFP ytfide, 1.25G, BABLELT TX1550nm/RX1310nm, {&HiEE
ONV-2613-R B . ] H
1.25G % ®. 20km, LC#, ¥ DDM IhfE, ik,
it Tk SFP Jeiibk, 1.25G, Hfifsf TX1310nm/RX1550nm, 14
ONV-2612-T-G N . ) H
HiBEES: 20km, LC #: 1, ¥ DDM Ihag, SCRFRIE.
Tk SFP Ye#sdk, 1.25G, HHLHL TX1550nm/RX1310nm, f£&
ONV-2613-R-G H

HiBESS: 20km, LC #:10, SZFF DDM ZhEg, TR

ONV-2612-T-SC

SFP Yufbith, 1.25G, HMIEALT TX1310nm/RX1550nm, &%k
2. 20km, SC#I0, 7 #f DDM Zhig, .

ONV-2613-R-SC

SFP Yufbith, 1.25G, HMIBALT TX1550nm/RX1310nm, {&4%ikE
2. 20km, SC#I0, 7 #f DDM Zhig, W,

AR ONV-2633 1.25G SFP Y6#id% 10/100/1000M RJ45 P, (i) H
SFP+aHith, 10G, ZHIXZ 850nm, fEH#ifEE: 300m, LC
ONV-6630 . ) H
B, S2# DDM Thig, HEHIHE.
SFP+:HiH, 10G, HABIXL 1310nm, {EHiFEES: 20km, LC
. | ONV-7832 .. ) H
10G Y B, ¥ DDM IR, CHEPIRI.
He SFP+: e, 10G, FMEFL TX1330nm/RX1270nm, {&%ilE
ONV-7832-33 B N ) H
Bi: 20km, LC #: 1, ¥ DDM IhaE, SCRFHHIE.
SFP+uiiH:, 10G, BARLEAL TX1270nm/RX1330nm, {&4iEE
ONV-7832-27 B A ) H
Bi: 20km, LC #: 1, ¥ DDM IhaE, SCRFIE.
W& B BHEER

ONV-IPS33026PFM

L2+ R 24 A~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 4 4> 100/1000M SFP Y& 44 (& 2 A
SHO), Tk POE e3840, FHAr 1-24 1137 #E TEEE 802. 3af/at PoE [E BrbriE,
SCHE DCHAC TUARHLIRAIN . SCRRFRHE 1U/19 ~FHLME 223,
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ONV-TPS36028PFM ARz AL, FHorp 1-24 D324 TEEE 802. 3af/at PoE EBriniE, HF DCHAC TU4&H

L2+ 7 24 4~ 10/100/1000M RJ45 ¥ 11+ 4 A~ 1/10G SFP+3% D 46E#E, Tk POE ¥4

PEEIN, SCRRARUE 10/19 ~FHUAE 2236

ONV-TPS36036PFM SFP+) i, Tolk POE Ye£F 22 #epl, Frf 1-24 M3CFF TEEE 802. 3af/at PoE

L2+ 1 24 4~ 10/100/1000M RJ45 i 1+ 8 > 100/1000M SFP & i+ 4 4~ 1/106G

BrbrifE, SCHF DCHAC TUARHLIRMIN, SCERFRHE 1U/19 ~FHLME 223,

ONV-TPS36368PFM SEP+; 4diAE, Tolk POE Ye4F 28 #ehl, FHdr 1-8 3% TEEE 802. 3af/at PoE H R

L2+ 1 8 4~ 10/100/1000M RJ45 %ty [T+ 24 /> 100/1000M SFP ¢ 4+ 4 4~ 1/106

PR, SCHF DCHAC TURHIERIN, SCERARIE 1U/19 ~PHUE 223 .

ONV-TPS36448PFM 1/10G SFPHG 46, Tk POE Ye4F 22 #ufl, HA 1-8 32 HF TEEE 802. 3af/at PoE

L2+ 12 4 10/100/1000M RJ45 3t 11+ 28 4> 100/1000M SFP Jig [l4dikti+ 4 4

[ PrbRifE, SCRF DCHAC TUR RSN, SCRAPRAE 10/19 ~PHUE 224

ONYV FIIRR A R A

.
03
i
i

Hhy

T Huht: PRI R X ORIREIER A X T 59 5 4R 52 6 )=

'Lﬁ:

k-

x

: http://www. onv. com. cn

0755-33376606

: 0755-33376608

: onv@onv. com. cn

RYNTT AR X A ZE9A K )E D HE 1003

KT
AR AR B BRI IR AR A IR A R A
RZGYNTE AR A TR T WIS VR, AR AL A A i S, &3P sl AR o4 2,

FUMEE RBULA 73 GRTF L WU SEE0. RAI B AT AER 7 20 #EAT R S B R TR TR . R H .

RS REE ATIGE R, BUASTE SIS %, AT AT ZE LUK, AN ) 5 IE s e A 53 4T 8 5

WAUTE © BYIADEMAREEIRAR  RE—TIER
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